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72350

61453033
61453034

FTT600271
FTT800271

silber
silber

600 mm
800 mm

Rasterung: cm
  

61453031
61453032

FTT400271
FTT500271

silber
silber

400 mm
500 mm

Rasterung: cm
  

Schneidelineal

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAusführungProdukt

Symbolbild: Schneidelineal, aus Aluminium

Schneidelineal,  aus Aluminium
• aus eloxiertem Aluminium
• Schneidekante aus rostfreiem Stahl
• rutschfeste Gummierung auf der Rückseite
• cm-Skalierung

Anwendungsbeispiele:
- für freihändiges Schneiden
- für Einrahmungen und alle kreativen Arbeiten

Für wen geeignet:
- Haushalte
- Büros


